

Чувати до краја 2017.г.  
Функција/тачка 36/64  
Датум: 13.11.2012.г.  
Обрађивач                     

**ВОЈНА ПОШТА**  
**Бр. 3705**  
Ишт. бр.2581-8  
13.11.2012.године  
**РАШКА**

**ВОЈНА ТАЈНА**  
**И Н Т Е Р Н О**

**Наруцбеница за набавку добара**  
**доставља,**

**ПОНУЂАЧ**  
**СЗР “МБ ДИС ”**  
**адреса: Кућани бб**  
**број тел/факс:036/427-390**

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде од 13.11.2012. године, наредбодавац В.П. 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруцбеницом број 70/12 доставља следећу

### **НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 70/12**

за прибављање следећих услуга

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1.	Монтажа гуме 12.00-13.00x18	ком.	6	800,00	4.800,00
2.	Монтажа полутеретне гуме без обруча	ком.	13	200,00	2.600,00
3.	Монтажа гума 20-20,5	ком.	3	600,00	1.800,00
4.	Монтажа гуме од УЛТ-а	ком.	1	2.500,00	2.500,00
5.	Крпљење унутрашње гуме 12.00-18	ком.	6	50,00	300,00
6.	Балансирање полутеретног точка	ком.	1	500,00	500,00
7.	Монтажа путничке гуме	ком.	1	100,00	100,00
8.	Крпљење унутрашње гуме 205-245 x 16	ком.	2	50,00	100,00
9.	Крпљење путничке гуме тубулес	ком.	1	150,00	150,00
10.	Крпљење унутрашње гуме 11.00 x 20	ком.	2	50,00	100,00
11.	Крпљење гуме од УЛТ-а	ком.	1	200,00	200,00
Закључно са редним бројем 11 (једанаест)				УКУПНО:	13.150,00

Рок завршетка радова 21.11.2012. године

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

**КОМАНДАНТ**  
**потпуковник**

**Мирослав Стефановић**

